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Ferie 2020 dobiegły końca... niestety!

Tegoroczne ferie w bibliotece były przeprowadzone w oparciu o książki o skarpetkach    Justyny Bednarek.
Podczas prowadzonych warsztatów w trakcie pierwszego tygodnia dzieci  wzięły  udział  w wielu grach,
zabawach,  pracach  plastycznych  połączonych  z  ciekawymi  wyjściami.  Zachęceni  historią  malinowej
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skarpetki  i  dziewczynki,  która poleciała w kosmos zorganizowano zajęcia podczas,  których odkrywano
tajemnice  wszechświata.  We  wtorek  dzieci  udały  się   do  salonu  kosmetycznego  dla  zwierząt,  gdzie
groomerka Pani Dorota Klara opowiedziała  o swojej pracy oraz pokazała wyposażenie swojego salonu.
Inspiracją do tej wycieczki była skarpetka różowa, która pocieszyła psa. Kolejne zajęcia poświęcone były
superbohaterom. Wspólnie wykonywano wiele zabawnych gier  i  zabaw sprawdzających czy uczestnicy
posiadają potrzebne wszystkim bohaterom cechy takie jak ; superzwinność, superwzrok, superwiedzę i
superszybkość. Podczas kolejnych warsztatów tworzono kwiaty z papieru i bibuły, poznając tajniki hodowli  i
pielęgnacji  róż.  Temat  ten  podsunięty  został  przez  czerwoną  skarpetkę,  która  wygrała  konkurs  na
najpiękniejszy kwiat. Pierwszy tydzień zakończono upiornymi zajęciami o duchach, zjawach i potworach do
których zainspirowała  historia starej, białej, pocerowanej czarną nitką skarpetki.

W  drugim  tygodniu  zimowego  wypoczynku   kontynuowano  zajęcia  na  kanwie  książki  P.  Bednarek.
Rozpoczęto je warsztatami o niezwykłej sile i energii jaką dają  witaminy, poznawano nawyki zdrowego
odżywiania, świetnie się przy tym bawiąc. Następnego dnia uczestnicy ferii mieli niepowtarzalną okazję
spotkać  się  z  Paniami  z  Matplanety  i  wypróbować  swoich  sił  w  specjalnie  dla  nich  przygotowanych
zadaniach matematycznych i logicznych. W połowie tygodnia dzieci odwiedziły szkołę języka angielskiego,
gdzie Panie nauczycielki  z  zaangażowaniem, kreatywnością i  entuzjazmem prezentowały sposób nauki
języka  angielskiego  Helen  Doron.  W  czwartek  dzięki  właścicielom  kina  Planeta  w  Brzesku,  którzy
ufundowali  bilety uczestnicy "Ferii w bibliotece" mogli obejrzeć najnowszą ekranizację jednej z wiodących
lektur szkolnych pt. „Doktor Dolittle i jego zwierzęta”. Ostatniego dnia ferii przygotowano dla dzieci grę
biblioteczną, podczas której uczestnicy zajęć musieli się wykazać wiedzą zdobytą w trakcie wcześniejszych
warsztatów.

Jeszcze raz serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy przyczynili się do tego by Ferie w Bibliotece były
niezapomniane.  Dziękujemy  również  naszym  uczestnikom  i  do  zobaczenia  wkrótce.  -  podsumowali
organizatorzy ferii.
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